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Numër

 Programi 1  011 Organet ekzekutive dhe legjislative, Çështjet financiare dhe fiskale, Çështjet e Brendshme 
Emri i Programit

Aktiviteti 1b Çështje financiare dhe fiskale E detyrueshme I veti

Emri i aktivitetit Aktiviteti:  detyrueshme / shtesë Aktiviteti: I veti / I deleguar / Transferuar

Aktiviteti 1a Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi E detyrueshme I veti

Drejtoria / Departamenti Kryetari i programit
 ANA  VERUSHI 

Aktiviteti 1c Amortizim i të prapambeturave E detyrueshme I veti

Aktiviteti 1f Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes ne Qark obligatory delegated

Aktiviteti 1d Shërbime të përgjithshme  publike E detyrueshme I veti

Aktiviteti 1e 0 0 0
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 Programi 1 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 46,655 32,375 73,238 52,100 51,038 50,322
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 2,423 353 0 0 0 0

Pagat 24,433 25,947 25,947
Sigurimet Shoqërore 4,080 4,333 4,333 Transferta e kushtëzuar 6,914 7,052 7,193
Mallra dhe shërbime 11,687 8,858 9,142 Kontributet 0 0 0
Subvencione 0 0 0 Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Të tjera transferta korrente të brendshme 900 900 900 Burime të tjera (përfshirë gjobat) 0 0 0
Transferta korrente të huaja 0 0 0 VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 6,955 6,920 6,770 6,914 7,052 7,193
Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët 0 0 0
Shpenzimet kapitale 10,000 10,000 9,000 TË ARDHURAT E PRITSHME 9,378 7,273 6,770 6,914 7,052 7,193
Rezerva 1,000 1,000 1,000
Interesa per kredi direkte ose bono 0 0 0
Të tjera 0 0 0

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 52,100 51,038 50,322
SHUMA E KËRKUAR NETO 37,277       25,102       66,468       45,186       43,986       43,129       

Pagat 0 0 0
Sigurimet Shoqërore 0 0 0
Mallra dhe shërbime 0 0 0 Angazhimet 0 0 0
Subvencione 0 0 0 Qëllime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Të tjera transferta korrente të brendshme 0 0 0 Mallra dhe shërbime 0 0 0
Transferta korrente të huaja 0 0 0 Qëllime të mëtejshme 0 0 0
Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët 0 0 0 OK OK OK
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Rezerva 0 0 0 Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 0 0 0
Të tjera OK! 0 0 0
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

SHPENZIME TË PRITSHME 46,655 32,375 73,238 52,100 51,038 50,322

PËRMBLEDHJE E KËRKESËS BUXHETORE
 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, Çështjet financiare dhe fiskale, Çështjet e Brendshme 
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Vlera Totale për Aktivitet
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2019 2020 2021

52,100 51,038 50,322

52,100 51,038 50,322

OK! 0 0 0

28,513 30,280 30,280

28,513 30,280 30,280

OK! 0 0 0

13,587 10,758 11,042

13,587 10,758 11,042

OK! 0 0 0

10,000 10,000 9,000

10,000 10,000 9,000

OK! 0 0 0

PËRPUTHSHMËRIA ME TAVANET

Tavani i përgjithshëm
SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca e tavaneve në konsum (duhet të jetë <0)

Minimumi i shpenzimeve kapitale
Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit të shpenzimeve kapitale (duhet të jetë >0)

Diferenca mes tavaneve të përgjithshme (duhet të jetë <0)

Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqërore
Paga dhe sigurime shoqërore

Diferenca e tavaneve në paga dhe sigurime shoqërore (duhet të jetë <0)

Tavani për shpenzime e tjera korrente
Konsumi (përjashtuar paga dhe sigurimet shoqërore)
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 Programi 1 
 Aktiviteti 1a 
 01110 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 40,689 25,877 66,468 41,601 43,213 41,944
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 2,423 353 0

Pagat 18,877 20,290 20,169 Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore 3,152 3,388 3,368 Kontributet

Mallra dhe shërbime 7,672 7,635 7,507 Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme 900 900 900 VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 2,423 353 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale 10,000 10,000 9,000
Rezerva 1,000 1,000 1,000
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 41,601 43,213 41,944
SHUMA E KËRKUAR NETO 38,266       25,524       66,468       41,601       43,213       41,944       

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 40,689 25,877 66,468 41,601 43,213 41,944

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, Çështjet financiare dhe fiskale, Çështjet e Brendshme 
 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 

606

230 / 231

609

SHPENZIME TË PRITSHME

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600

603

602

601

604

605

650

69 / ?

KOSTOT E PËRSËRITURA

600

69 / ?

601

602

603

604

SHUMA E KËRKUAR NETO
0

Vlera Totale për Aktivitet

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

Qëllime të mëtejshme605

606

230 / 231

609

650
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 Programi 1 
 Aktiviteti 1b 
 01120 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0

Pagat Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore Kontributet

Mallra dhe shërbime Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 0 0 0
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              -              -              -              

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0

601

603

604

605

KOSTOT E PËRSËRITURA

602

 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, Çështjet financiare dhe fiskale, Çështjet e Brendshme 
 Çështje financiare dhe fiskale 

SHUMA E KËRKUAR NETO

230 / 231

609

650

69 / ?

606

0

600

Qëllime të mëtejshme

Vlera Totale për Aktivitet

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600

601

602

650

69 / ?

605

606

604

609

603

230 / 231

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

SHPENZIME TË PRITSHME

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA
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 Programi 1 
 Aktiviteti 1c 
 01122 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 3,585 773 1,185
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0

Pagat Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore Kontributet

Mallra dhe shërbime 3,585 773 1,185 Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 3,585 773 1,185
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              3,585         773             1,185         

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 3,585 773 1,185

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, Çështjet financiare dhe fiskale, Çështjet e Brendshme 
 Amortizim i të prapambeturave 

69 / ?

606

230 / 231

609

650

605

606

230 / 231

609

650

Vlera Totale për Aktivitet

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

601

602

603

604

602

603

69 / ? SHUMA E KËRKUAR NETO
0

604

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

SHPENZIME TË PRITSHME

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600

600

601

605

KOSTOT E PËRSËRITURA

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA

Qëllime të mëtejshme
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 Programi 1 

 Aktiviteti 1d 

 01130 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

OK! OK! OK!

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0
Maximum 3% 2,133 2,002 2,041 VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0

Pagat Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore Kontributet

Mallra dhe shërbime Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 0 0 0
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              -              -              -              

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 0 0 0 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0

602

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600

601

 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, Çështjet financiare dhe fiskale, Çështjet e Brendshme 

 Shërbime të përgjithshme  publike  

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

SHPENZIME TË PRITSHME

603

604

605

KOSTOT E PËRSËRITURA

600

601

602

603

604

609

650

69 / ?

606

230 / 231

609

650

69 / ? SHUMA E KËRKUAR NETO
0

605

606

230 / 231

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA

Vlera Totale për Aktivitet

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

Qëllime të mëtejshme
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 Programi 1 
 Aktiviteti 1e 
                                         -   

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0

Pagat Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore Kontributet

Mallra dhe shërbime Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 0 0 0
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              -              -              -              

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, Çështjet financiare dhe fiskale, Çështjet e Brendshme 
                                                                                                                                                                                                                                                   -   

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

69 / ?

602

603

604

605

606

230 / 231

609

650

650

69 / ?

0

KOSTOT E PËRSËRITURA

600

601

SHUMA E KËRKUAR NETO

604

605

606

230 / 231

609

601

602

603

SHPENZIME TË PRITSHME

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA

Vlera Totale për Aktivitet

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

Qëllime të mëtejshme
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